UNE GAMME TARIFAIRE
ADAPTEE A VOS BESOINS

Vous vous déplacez occasionnellement !

Titre a commander sur notre site internet

| E-TICKET Tarif Normal Enfant )

Titre 1voyage a usage immédiat.
Validité 3 heures. 1,20€ 0,50€
A commander sur www.tis-selestat.com

Titre délivré uniquement dans le bus

| Titre unitaire Tarif Normal

Titre 1 voyage uniquement

délivré dans le bus EODS

Vous vous déplacez réguliérement !

Titres délivrés en boutique, chez les dépositaires et sur le site internet

Tarif Normal Tarif Réduit | Alterna’TIS ©
Titre 5 VOYAGES 5,00€

Carte préchargée 5 voyages (5€+2€ au 1 achat)
Tirelovovaces | 800€ | 4506 |  200€
Carte préchargée 10 voyages (8€+2€ au 1° achat)

Hebdomadaire Mensuel Annuel

Abonnement

JUNIOR 3,00€ 9,00€ 90,00€

Abonnement réservé aux 4-14 ans révolus

Abonnement

JEUNE 4,50€ 13,50€ 135,00€

Abonnement réservé aux 15-25 ans révolus

Abonnement

ADULTE 7,00€ 25,00€ 250,00€

Abonnement réservé aux plus de 25 ans

() Moins de 12 ans.

) Uniquement disponible en boutique. Tarif réservé aux enfants de 4 a 11 ans révolus,
aux 60 ans et plus sous conditions de ressources L861-1, aux anciens combattants et
veuves d’AC, aux personnes handicapées 80% ou plus, aux bénéficiaires de contrat
aidé (CIE, CAE, CUI) et aux demandeurs d’emploi sous conditions de ressources L861-1.

© Uniquement disponible en boutique. Bénéficiaires RSA socle et ayants-droits.

Gratuité : pour les enfants de moins de 4 ans.

Les titres combinés

Profitez des fitres intermodaux vous permettant d'utiliser des
lignes des réseaux des départements du Bas-Rhin et du Haut-
Rhin (détails sur luo.eu).

TER Alsace [ TIS propose 4 itres (vendus dans les
gares SNCF) Primo, pour les moins de 26 ans et Presto pour
les 26 ans et plus (Hebdo et Mensuel).

Titres Intégrés
(vendus sur www.tis-selestat.com)
Alsa + 24 heures + Alsa + groupe journée.

Déclinaison 24 h du lundi Groupe jour
zonale au samedi samedi
Com.Com.

Sélestat 3,60 € 540 €
Département

Bas-Rhin 23,10 € 2420 €
Région Alsace 37,40 € 3910 €

Titres délivrés sur le site internet.

Des titres différents mais un seul

support
La carte Liber’TIS

Simple et pratique, la carte Liber'TIS est le support unique de
vos titres de transport.

Recharger votre carte Liber'TIS

Rechargez votre carte Liber'TIS, a I'agence commerciale
TIS ou chez I'un de nos dépositaires. Il n'est pas nécessaire
d’'attendre le dernier jour de validité de votre abonnement
pour charger un nouveau fitre sur votre carte Liber'TIS. |l
restera en attente tant que votre abonnement en cours n'est
pas épuisé.

TRANSPORT INTERCOMMUNAL

DE SELESTAT

Agence TIS

2, route de Colmar - 67 600 Sélestat
Ouverture du lundi au vendredi
De 9h00 a 12h00 et de 14h00 a 18h00
Renseignements

Tel : 0388577070
www.tis-selestat.com

tis@l-k.fr

www.facebook.com/
transport.intercommunal.de.selestat

flO% e

www.fluo.eu
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Mode d’emploi du Séles’TAD

Le Séles'TAD est un service a la demande. Il suit un itinéraire et comme
une ligne réguliere a des arréts pour monter ou descendre. Vous pourrez
I'utiliser en correspondance avec toutes les lignes du réseau TIS. Il assure
vos déplacements en minibus (maximum 7 places) sur réservation.
C'est simple ! Inscrivez vous en retournant le formulaire d’'adhésion
disponible & I'agence TIS et :

1) Appelez au 0800 100 948 TS
¢ Laveile avant 17h30 pour un déplacement le lendemain matin
¢ Le jour méme avant 11h30 pour un déplacement I'aprés-midi & partir de
14h00
¢ Pour un déplacement le samedi aprés-midi ou le lundi matin, réservez le
vendredi avant 17h30

2) Reservez...

¢ Indiquez votre nom et numéro de téléphone

* Indiquez I'arét d'origine et de destination

¢ Indiquez I'neure de départ et I'neure de retour souhaitées, enfre 6h10 et
19h00 & convenir avec la centrale de réservation

 Vos jours de déplacement

¢ Le nombre de personnes et les informations utiles (fauteuil roulant, poussette,
bagages..)

3) Un véhicule vient vous chercher

Rendez-vous a I'arrét convenu quelques minutes avant I'heure indiquée,
le Séles'TAD viendra vous chercher.

ATTENTION

Si vous vous déplacez vers Sélestat, vous ne pourrez descendre qu’aux
arréts Médiathéque, Vanolles, Gare et Hopital ainsi qu'aux arréts des
lignes A et B rencontrés sur le trajet du Séles'TAD.

service

Le TAD+ adopte un nouveau fonctionnement plus adapté a vos besoins.
Nous vous proposons de I'utiliser comme une ligne réguliere & des
horaires fixes du lundi au vendredi en période scolaire.

Une offre adaptée a vos besoins
Du lundi au vendredi en période scolaire, le TAD+ :

e Assure des départs & heures régulieres de 6h10-8n00 / 16h00 - 18h25
 Fonctionne selon les modalités du Séles'TAD de 8h00 - 16h00 / 18n25 - 19h00

Le samedi et en période de vacances scolaires, le service fonctionne
selon les modalités du Séles'TAD décrites ci-dessus.

Les arréts Crédit Mutuel, Breitenheim a Mussig, Altenberg, Cenire et Hurst
a La Vancelle et Africains a Kintzheim, sont exclusivement desservis & la
demande selon les modalités du Séles'TAD.

EBERMUNSTER
DIEFFENTHAL
SELESTAT

EBERMUNSTER
DIEFFENTHAL

)
=

BALDENHEIM

MUSSIG

SELESTAT

MUSSIG

BALDENHEIM

LA VANCELLE

ORSCHWILLER
KINTZHEIM

SELESTAT

KINTZHEIM

ORSCHWILLER

LA VANCELLE

DIEFFENTHAL ‘) SELESTAT

du lundi au samedi

Abbadtiale
Sainte Odile
Dieffenthal
Kientzville
Gare
Liberte
Vanolles
Médiathéque
Abbadtiale
Sainte Odile
Dieffenthal
Kientzville

<C 2 BALDENHEIM 4_» SELESTAT

Rue de Sélestat
Centre

Rue de Mussig

Rue de Baldenheim
Crédit Mutuel

Lisse

Breitenheim
Médiathéque
Vanolles

Liberté

Gare

Breitenheim

Lisse

Crédit Mutuel

Rue de Baldenheim
Rue de Mussig
Centre

Rue de Sélestat

Altenberg
Centre
Hurst
Mairie
Raisins
Africains
Mairie
Batteuse
Cigoland
Colmar
Guidat
Gare
Liberté
Vanolles
Médiathéque
Guidat
Colmar
Batteuse
Mairie
Africains
Raisins
Mairie
Hurst
Centre
Altenberg

Sur Réservation
de 06h10 a 18h30

Sur Réservation

Sur Réservation

de 0610 & 18h30

LA VANCELLE / ORSCHWILLER 4_J» SELESTAT

de 0610 & 18h30

BALDENHEIM

MUSSIG

% SELESTAT

KINTZHEIM

ORSCHWILLER

ORSCHWILLER

KINTZHEIM

% SELESTAT

%} MUSSIG

BALDENHEIM

BALDENHEIM 4_» ORSCHWILLER

06:10
06:11
06:12
06:14
06:15
06:26
06:28
06:30
06:10
06:19
06:31
06:42
06:42
06:34
06:35
06:38
06:40
06:41
06:43
06:45

06:40
06:41
06:42
06:44
06:45
06:56
06:58
07:00
06:42
06:42
07:01
07:19
07:10
07:04
07:05
07:08
07:10
07:11
07:13
07:15

07:20
07:21
07:22
07:24
07:25
07:36
07:38
07:40
07:10
07:19
07:41
07:49
07:44
07:45
07:48
07:50
07:51
07:53
07:55

ORSCHWILLER 4. BALDENHEIM

Lignes en
correspondance

Rue de Sélestat
Centre
Rue de Mussig
Rue de Baldenheim
Lisse
Médiathéque A-B-TAD
Vanolles A-B-TAD
Liberté A-B-TAD
En provenance de Strasbourg  €ea
En provenance de Mulhouse  €ea-
Gare A-B-TAD
A destination de Strasbourg fen
A destination de Mulhouse ‘e
Guidat
Colmar
Cigoland
Batteuse
Mairie
Raisins
Mairie

Lignes en
Mairie correspondance
Raisins
Mairie
Batteuse
Cigoland
Colmar
Guidat
A destination de Strasbourg [
A destination de Mulhouse ten
Gare A-B-TAD
En provenance de Strasbourg  €ea
En provenance de Mulhouse  €ea.
Liberté A-B-TAD
Vanolles A-B-TAD
Médiatheque A-B-TAD
Lisse

Rue de Baldenheim
Rue de Mussig
Centre

Rue de Sélestat

06:05
06:07
06:09
06:10
06:12
06:15
06:16
06:42
06:42
06:19
06:10

06:20
06:22
06:24
06:35
06:36
06:38
06:39
06:40

06:45
06:47
06:49
06:50
06:52
06:55
06:56
07:19
07:10
06:59
06:42
06:42
07:00
07:02
07:04
07:15
07:16
07:18
07:19
07:20

07:15
07:17
07:19
07:20
07:22
07:25
07:26
07:49
07:40
07:29
07:10
07:19
07:30
07:32
07:34
07:45
07:46
07:48
07:49
07:50

07:50
07:51
07:52
07:54
07:55
08:06
08:08
08:10
07:40
07:49
08:11
08:19

08:14
08:15
08:18
08:20
08:21
08:23
08:25

07:55
07:57
07:59
08:00
08:02
08:05
08:06
08:19
08:10
08:09
07:40
07:49
08:10
08:12
08:14
08:25
08:26
08:28
08:29
08:30

Du lundi au vendredi en période scolaire.

Sur Réservation

Du

Sur Réservation

16:00
16:01
16:02
16:04
16:05
16:16
16:18
16:20
15:40
16:19
16:21
16:40
16:49
16:24
16:25
16:28
16:30
16:31
16:33
16:35

16:30
16:31
16:32
16:34
16:35
16:46
16:48
16:50
16:40
16:49
16:51
17:10
17:19
16:54
16:55
16:58
17:00
17:01
17:03
17:05

17:10
17:11
17:12
17:14
17:15
17:26
17:28
17:30
17:10
17:19
17:31
17:40
17:49
17:34
17:35
17:38
17:40
17:41
17:43
17:45

17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:56
17:58
18:00
17:40
17:49
18:01
18:17
18:19
18:04
18:05
18:08
18:10
18:11
18:13
18:15

18:20
18:21
18:22
18:24
18:25
18:36
18:38
18:40
18:17
18:19
18:41
18:49
18:44
18:45
18:48
18:50
18:51
18:53
18:55

lundi au vendredi en période scolaire.

15:55
15:57
15:59
16:00
16:02
16:05
16:06
16:40
16:49
16:09
15:40
16:10
16:12
16:14
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30

Pendant les vacances scolaires et samedi sur reservation. Ne circule pas dimanche et jours férié.

Légende :

€z~ Correspondance assurée avec TER Alsace

16:35
16:37
16:39
16:40
16:42
16:45
16:46
17:10
17:19
16:49
16:40
16:50
16:52
16:54
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10

17:05
17:07
17:09
17:10
17:12
17:15
17:16
17:40
17:49
17:19
17:10
17:20
17:22
17:24
17:35
17:36
17:38
17:39
17:40

17:45
17:47
17:49
17:50
17:52
17:55
17:56
18:17
18:19
17:59
17:40
17:49
18:00
18:02
18:04
18:15
18:16
18:18
18:19
18:20

18:15
18:17
18:19
18:20
18:22
18:25
18:26
18:40
18:49
18:29
18:17
18:19
18:30
18:32
18:34
18:45
18:46
18:48
18:49
18:50




